
 
 

UCHWAŁA NR XLI/475/2022 
RADY GMINY LISIA GÓRA 

z dnia 1 grudnia 2022 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Programu Współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok 

Działając na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), oraz art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1327 z późn. zm.)  - Rada 
Gminy Lisia Góra uchwala, co następuje: 

§ 1. W Programie Współpracy Gminy Lisia Góra z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2023 rok, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XL/457/2022 Rady Gminy 
Lisia Góra z 27 października 2022 r. w sprawie uchwalenia Programu Współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok (Dz.U. Woj. Małop. 
z 2022 r., poz. 7247), Rozdział 8 otrzymuje brzmienie: 

„Rozdział 8. 

Wysokość środków planowanych na realizację programu  

Środki finansowe planowane na realizację Programu pochodzące z budżetu Gminy Lisia Góra 
wynoszą 50 000,00 zł.”. 

§ 2. Pozostałe zapisy pozostawia się bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Lisia Góra. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Witek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 8481


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Rozdział 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-12-07T14:06:09+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




